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SZ 2335.000 - Arandelas de contacto

Dentadas, posibilitan una conexién segura a tierra.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Superficie

Para rosca

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2335.000

Las arandelas de contacto dentadas posibilitan una conexion
segura a tierra.

Con un montaje adecuado se establece una conexién conductora
de la arandela de contacto con el metal

Ahorro de tiempo, puesto que no es necesario eliminar la pintura
manualmente

Galvanizada

M8

100 pza(s).

0.1

0.166

73182200
4028177021518
EC000098
EC000098

23090101



