

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2335.000

Arandelas de contacto

Estado: 27/01/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2335.000 - Arandelas de contacto

Dentadas, posibilitan una conexión segura a tierra.

Características

Referencia	SZ 2335.000
Descripción producto	Las arandelas de contacto dentadas posibilitan una conexión segura a tierra.
Ventajas	Con un montaje adecuado se establece una conexión conductora de la arandela de contacto con el metal Ahorro de tiempo, puesto que no es necesario eliminar la pintura manualmente
Superficie	Galvanizada
Para rosca	M8
Unidad de embalaje	100 pza(s).
Peso neto	0.1
Peso bruto	0.166
Código arancelario	73182200
EAN	4028177021518
ETIM 9	EC000098
ETIM 8	EC000098
ECLASS 8.0	23090101